



Datum
2023-09-12
Vår referens
Daniel Svartek
Stadsjurist
daniel.svartek@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Motion av Kay Wictorin (C) om särskilt sammanträde för behandling av förslag till miljöprogram STK-2019-1729

Sammanfattning

Kay Wictorin (C) har lämnat in en motion där kommunfullmäktige föreslås besluta att anordna ett särskilt kommunfullmäktigesammanträde för att enbart behandla förslag till nytt miljöprogram. Mot bakgrund av att miljöprogrammet numera är antaget av kommunfullmäktige föreslår stadskontoret att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad med vad som redovisas i ärendet.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige anser motion av Kay Wictorin (C) om särskilt sammanträde för behandling av förslag till miljöprogram besvarad med vad som redovisas i ärendet.

Beslutsunderlag

- Motion av Kay Wictorin (C) om särskilt sammanträde för behandling av förslag till miljöprogram
- Remissvar från Kommunfullmäktiges presidium
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 230918 Motion av Kay Wictorin (C) om särskilt sammanträde för behandling av förslag till miljöprogram

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2020-09-28
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-09-18
Kommunstyrelsen 2023-10-18
Kommunfullmäktige 2023-11-23

Beslutet skickas till

Kay Wictorin (C)
Kommunfullmäktiges presidium
Stadskontorets handläggare

Ärendet

Kay Wictorin (C) har den 19 december 2019 inkommit med en motion där kommunfullmäktige

föreslås besluta att anordna ett särskilt kommunfullmäktigesammanträde för att enbart behandla förslag till nytt miljöprogram. Motionären framhåller att det 2020 ska tas fram ett nytt miljöprogram för Malmö stad, som förväntas bli ledstjärna för ett framgångsrikt miljö- och klimatarbete de kommande åren och att det därför är av största vikt att kommunfullmäktige ges möjlighet till ingående information och debatt inför beslut om det miljöprogram som måste säkerställa den planering, de åtgärder och den beredskap som miljö- och klimatutvecklingen kräver.

Miljöprogram för Malmö stad 2021–2030 antogs av kommunfullmäktige 2021-04-21, § 127.

Förslaget till miljöprogram togs fram under ledning av en styrgrupp bestående av direktörer från flera av Malmö stads förvaltningar. Under arbetets gång samlades in och beaktades synpunkter från aktörer både inom och utanför stadens förvaltningar. Dels genom dialogmöten och hearingar, dels via två remissrundor. Den första remissrundan riktade sig till tjänstepersoner i stadens förvaltningar och den andra till stadens nämnder, bolag och andra kommuner. Inkomna synpunkter arbetades in i förslaget, liksom synpunkter och erfarenheter från tidigare miljöprogram.

Mot bakgrund av att miljöprogrammet numera är antaget av kommunfullmäktige föreslår stadskontoret att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad med vad som anförts i ärendet.

Ansvariga

Jonas Rosenkvist Avdelningschef
Magdalena Bondeson Sektionschef
Andreas Norbrant Stadsdirektör